Продажа имущества должника посредством публичного предложения осуществляется в составе 

одного Лота. 

№ лота Наименование объекта Начальная цена, руб. (цена 

для первых публичных 

торгов) 

1 Toyota Vista, номер кузова ZZV50-0014500, 2000 

года выпуска 

310 000,00  (Триста десять 

тысяч) рублей 

4.3 Срок приема заявок для участия в публичных торгах составляет 7(семь) рабочих дней) со дня 

опубликования и размещения сообщения о проведении торгов. 

4.4. Начальная цена имущества должника устанавливается в размере начальной цены, указанной в 

сообщении о продаже имущества Должника на повторных торгах, и составляет 279 000,00 (Двести 

семьдесят девять тысяч) руб.  

Первый период публичного предложения составляет 5(пять) календарных дней с даты начала 

приема заявок на участие в торгах. При продаже имущества на первом периоде проведения торгов 

начальная цена имущества устанавливается в размере 279 000,00 рублей. 

Далее  продажа имущества должника осуществляется следующим образом:  

цена реализации последовательно снижается на 5%(пять) процентов от начальной цены, 

указанной в п.4.4 Положения, т.е. на 13950 (Тринадцать тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 

5(пять) календарных дней, до момента достижения ценой продажи имущества суммы 195 300,00 

(сто девяносто пять тысяч) руб., которая будет являться минимальной ценой продажи. 

Сведения об имуществе Период 

Начальная 

цена 

продажи